1

2018年 9月 13日

各 位

大京グループで不動産流通事業を手掛ける株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：小

走 和明、以下「大京穴吹不動産」）は、東急沿線エリアの仲介営業の強化を図るため、首都圏第二営業

部 都立大学店（東京都目黒区）を9月15日（土）に開設いたしますので、お知らせいたします。

大京穴吹不動産の店舗は、都立大学店の開設により全国75拠点（営業店62店、営業所13店）となりま

す。なお、東京23区内の営業店としては20店目となります。

■都立大学店の概要

名 称 株式会社大京穴吹不動産 首都圏第二営業部 都立大学店

所 在 地 〒152-0031 東京都目黒区中根1丁目3番1号 三井住友銀行都立大学駅前ビル3階

電 話 番 号 03-6362-0055（フリーコール 0120-933-558）

営業開始日 2018年9月15日（土）

人 員 5名

対象エリア 東京都渋谷区（一部）、東京都世田谷区（一部）、東京都目黒区（一部）、東京都

大田区（一部）として、東横線を軸に目黒線、大井町線、池上線の4路線、24駅をエ

リアとする。

営 業 時 間 10:00AM～7:00PM

定 休 日 水曜日、第1・第3火曜日

地   図

当社グループは、2016年10月に発表した中期経営計画「Make NEW VALUE 2021 ～不動産ソリューショ

ンによる新･価値創造～」において「全国ネットの事業基盤」「ライフタイム・リレーション・システム
※」「地域密着かつ長期の顧客接点」の強みに磨きをかけ、不動産ソリューションで社会課題の解決とお

客さまニーズの具現化に取り組むことを基本方針の1つとして掲げています。

 今後もグループ一丸となって地域に密着したサービスを提供いたします。
※「お客さまのライフサイクルをサポートする」グループ一体のワンストップ・サービス体制

News Release

大京グループの不動産流通事業部門

大京穴吹不動産 「都立大学店」を開設

～東急沿線エリアの仲介営業を強化～

2

■「横浜店」の事務所移転について

大京穴吹不動産 首都圏第三営業部 横浜店を下記のとおり移転し、9月20日（木）より営業開始するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

１．移転先住所：〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸 1-4-1 横浜天理ビル 17階

         ※横浜店の移転は、横浜天理ビル 14階から 17階へのフロア移転です。

２．電 話 番 号：045-610-5717（流通営業課）

045-610-5727（賃貸営業課）

フリーコール 0120-944-776

※移転による電話番号の変更はありません。

３．ＦＡＸ番号：045-872-5810（流通営業課）

      045-872-5812（賃貸営業課）

※移転によるＦＡＸ番号の変更はありません。

４．営業開始日：2018年 9月 20日（木）

＜株式会社大京穴吹不動産の会社概要＞

・所 在 地：東京都渋谷区千駄ヶ谷4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

・代 表 者：代表取締役社長 小走 和明

・事業所数：全国74拠点（61店、13営業所） ※2018年9月13日時点

      ※9月15日開設の「都立大学店」を加えると、全国75拠点（62店、13営業）となります。

・事業内容：1.不動産の売買、仲介、賃貸借、管理

2.不動産の管理、賃貸借および売買の受託

3.不動産に関する調査、研究、鑑定およびコンサルティング業務

・ホームページ：https://www.daikyo-anabuki.co.jp

以 上

https://www.daikyo-anabuki.co.jp/